АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2014 года № 48-п

О внесении изменений в постановление № 39 от 2 июля 2014 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному
 финансовому контролю»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности внутреннего муниципального финансового контроля

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ст. 8 Приложения, дополнив абзацем следующего содержания «Ответственные должностные лица, осуществляющие контрольную деятельность при использовании единой информационной системы, а также при ведении документооборота в единой информационной системе при осуществления контроля, руководствуются Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                   П.А. Ищенко